Приказ

№  13                                                                                от 27.10.2017 г.

«О результатах проведения выставки-конкурса
«Мы рисуем народы России»»

    С 09.10. по 25.10.2017 года проводился  выставка-конкурс детского
творчества «Мы рисуем народы России»  в  рамках  осуществления
программы проекта  Фестиваль национального костюма «В разных  красках
Родины» реализуемой в соответствии с победой в конкурсе на получение
финансовой поддержки в виде субсидий социально ориентированным
некоммерческим организациям за счет средств областного бюджета по
направлению «Укрепление единства российской нации и этнокультурное
развитие народов России» -протокол заседания комиссии «3» от 02 августа
2017 г.
   В выставке-конкурсе детского творчества «Мы рисуем народы России»
приняло участие 287 детей:  МБДОУ № 84 г. Ростов-на-Дону, Центр
развития юных талантов г. Ростов-на-Дону, МБОУ «Школа № 107» г. Ростов-
на-Дону
МБОУ ПСОШ №1 им. Г.В. Алисова п. Песчанокопское.
    На основании протокола № 2 от 27.10.2017 г. экспертной комиссии
конкурса  «О результатах проведения конкурса «Мы рисуем народы
России»»:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.1. Считать победителями и наградить дипломами I степени

и памятными подарками следующих детей:

Коровкина Ева  МБДОУ № 84 г. Ростов-на-Дону

Сакиева Лаура  МБДОУ № 84 г. Ростов-на-Дону
Бороненко Полина  МБДОУ № 84 г. Ростов-на-Дону
Родионов Леша МБДОУ № 84 г. Ростов-на-Дону
Вергунов  Миша МБДОУ № 84 г. Ростов-на-Дону
Проценко Артем МБДОУ № 84 г. Ростов-на-Дону
Усов Лев Центр развития юных талантов
Усов Михаил Центр развития юных талантов
Саркисян Милана Центр развития юных талантов
Нисаева Даниэла Центр развития юных талантов
Мусакаев Амирхан Центр развития юных талантов
Швец Василиса Центр развития юных талантов
Карельян Александр  Центр развития юных талантов
Купчик Юлия  Центр развития юных талантов
Звонарёва Елена Центр развития юных талантов
Мартыненко Дарья  Центр развития юных талантов
Орлова Ева Центр развития юных талантов
Головинова Валерия Центр развития юных талантов
Сокольская Александра РРОО ПНКЦ «Полония Дона»
Репях София МБОУ  «Школа № 107» г. Ростов-на-Дону
Бенедь Наталья МБОУ  «Школа № 107» г. Ростов-на-Дону
Паксадзе София МБОУ  «Школа № 107» г. Ростов-на-Дону
Головчанова Дарья МБОУ  «Школа № 107» г. Ростов-на-Дону
Пашинцева Алёна  МБОУ  «Школа № 107» г. Ростов-на-Дону
Бородавка Екатерина МБОУ  «Школа № 107» г. Ростов-на-Дону
Титов Михаил  МБОУ  «Школа № 107» г. Ростов-на-Дону
Захарова Кира  МБОУ  «Школа № 107» г. Ростов-на-Дону
Почтарева Милана  МБОУ  «Школа № 107» г. Ростов-на-Дону
Дорофеев Даниил  МБОУ  «Школа № 107» г. Ростов-на-Дону
Столярова Амалия  МБОУ  «Школа № 107» г. Ростов-на-Дону
Мазур Артем   МБОУ  «Школа № 107» г. Ростов-на-Дону
Шеметов Иван  МБОУ  «Школа № 107» г. Ростов-на-Дону
Ионанова Жасмин   МБОУ  «Школа № 107» г. Ростов-на-Дону
Садики Расул Эмран   МБОУ  «Школа № 107» г. Ростов-на-Дону
Асланян Ольга  МБОУ  «Школа № 107» г. Ростов-на-Дону

Азарова Арина  МБОУ  «Школа № 107» г. Ростов-на-Дону
Сухопаров Максим  МБОУ  «Школа № 107» г. Ростов-на-Дону
Малюгина Юлия   МБОУ  «Школа № 107» г. Ростов-на-Дону
Забара Алексей  МБОУ  «Школа № 107» г. Ростов-на-Дону
Иваненкова Александра  МБОУ  «Школа № 107» г. Ростов-на-
Дону
Мещерякова Елизавета  МБОУ  «Школа № 107» г. Ростов-на-
Дону

  1.2.  Считать победителями и наградить дипломами II степени
и памятными подарками следующих детей:
Кушнарёва Вероника   МБДОУ № 84 г. Ростов-на-Дону
Квинт Елизавета  МБДОУ № 84 г. Ростов-на-Дону
Курилова Эмилия МБДОУ № 84 г. Ростов-на-Дону
Оганесов Даниил МБДОУ № 84 г. Ростов-на-Дону
Лукина Кира МБДОУ № 84 г. Ростов-на-Дону
Куралимов Сергей МБДОУ № 84 г. Ростов-на-Дону
Ноговицкий Ярослав  Центр развития юных талантов
Лутков Марк  Центр развития юных талантов
Омельченко Иван  Центр развития юных талантов
Аксёненко Тимур  Центр развития юных талантов
Дегтярева Виолетта Центр развития юных талантов
Овчаренко Виолетта Центр развития юных талантов
Кащеев Максим Центр развития юных талантов
Шахзадаева Яна МБОУ  «Школа № 107» г. Ростов-на-Дону
Ермова Кристина МБОУ  «Школа № 107» г. Ростов-на-Дону
Торшиная Яна МБОУ  «Школа № 107» г. Ростов-на-Дону
Оськина Ева МБОУ  «Школа № 107» г. Ростов-на-Дону
Поддубный Кирилл МБОУ  «Школа № 107» г. Ростов-на-Дону
Чигарева Евгения МБОУ  «Школа № 107» г. Ростов-на-Дону
Бенедь Виорика МБОУ  «Школа № 107» г. Ростов-на-Дону
Гурова Анна МБОУ  «Школа № 107» г. Ростов-на-Дону
Бондаренко Ольга МБОУ  «Школа № 107» г. Ростов-на-Дону
Бурнос Алина МБОУ  «Школа № 107» г. Ростов-на-Дону
Петрова Алина МБОУ  «Школа № 107» г. Ростов-на-Дону

1.3. Выписать благодарность руководителям, педагогам и
кураторам конкурса выше указанных образовательных
организаций:
Кротовой Евгении Игоревне Заведующему МБДОУ № 84 г.
Ростов-на-Дону
Кривко Ольге Викторовне  старшему воспитателю МБДОУ №
84 г. Ростов-на-Дону
Рожно Елене Алексеевне музыкальному руководителю МБДОУ
№ 84 г. Ростов-на-Дону
Звонарёвой  Ольге Викторовне Руководителю Центра развития
юных талантов
Усовой Елене Евгеньевне Центр развития юных талантов
Чередникову Игорю Анатольевичу Директору МБОУ  «Школа №
107» г. Ростов-на-Дону
Манцыгиной Элеоноре Геннадьевне МБОУ  «Школа № 107» г.
Ростов-на-Дону
Куликовой Наталье Юрьевне МБОУ  «Школа № 107» г. Ростов-на-
Дону
Медведевой Диане Олеговне МБОУ  «Школа № 107» г. Ростов-на-
Дону
Богославской Татьяне Юрьевне МБОУ  «Школа № 107» г. Ростов-
на-Дону
Акуловой Виолетте Олеговне МБОУ  «Школа № 107» г. Ростов-на-
Дону
Воробьёвой Людмиле Сергеевне МБОУ  «Школа № 107» г. Ростов-
на-Дону
Конобеевой Татьяне Анатольевне МБОУ «Школа № 107» г. Ростов-
на-Дону
Дьяковой Оксане Викторовне  МБОУ  «Школа № 107» г. Ростов-
на-Дону
Горбуновой Наталии Анатольевне МБОУ  «Школа № 107» г.
Ростов-на-Дону
Дудиной

Елене Александровне МБОУ  «Школа № 107» г. Ростов-на-Дону
Переверзевой Элеоноре Александровне МБОУ  «Школа № 107» г.
Ростов-на-Дону
Чёрной Ольге Арсеновне МБОУ  «Школа № 107» г. Ростов-на-
Дону
Муну Михаилу   Енсоновичу главному библиотекарю ГБУК ДГПБ
Корсунской Елене Михайловне МБОУ  «Школа № 107» г. Ростов-
на-Дону
Дудченко Марине Владимировне МБОУ ПСОШ №1 им. Г.В.
Алисова п. Песчанокопское

1.4. Звонаревой О.В. разработать макет дипломов и
благодарностей, сформировать в соответствии со списком
победителей указанных  в данном приказе наградные
документы и памятные подарки.

1.5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Председатель РРОО ПНКЦ
«Полония Дона»                                                  Вележинская И.Н.